Nombre

JOAQUIN IGNACIO
PATRICIO JOSE
STEFANO

STEFANO

STEFANO
FRANCISCO JAVIER
JOSE ALEJANDRO
LUIS

FRANCISCA

CARLOS JOAQUIN
PABLO JOAQUIN
MIGUEL ANGEL
TOMAS

JESENIA NICOLE
AMELIA DE LAS MERCEDES
PATRICIO

LICI ALEJANDRA
TAHIA PAZ

PATRICIA ANDREA
PABLO ANTONIO
AXEL YOEL
JETZABEL GHISLAINE
DAYAN SOLANGE
JULIA

MARIA

JUAN ALBERTO
JOSELYN DEL CARMEN

Apellido Paterno

CORNEJO
MARTINEZ
VERDI
VERDI
VERDI
APABLAZA
CANIUCURA
DOMINGUEZ
ESPINOZA
GALAZ
GALAZ
GAMBOA
GONZALEZ
GONZALEZ
MADRID
MENA
MORENO
MORENO
NOVOA
OSORIO
PISSANI
ROJAS
ROJAS
ROSALES
SALINAS
TEJO
VASQUEZ

Apellido Materno

REYES
MATTE
MANDIOLA
MANDIOLA
MANDIOLA
AYAR
CATRIAN
DOMINGUEZ
GONZALEZ
DIAZ
TAIBA
CORRIAL
NOVOA
PRADO
VALERO
MURILLO
VALDIVIA
VALDIVIA
MADRID
SOTO
SANTIBANEZ
GATICA
MOLINA
VEGA
VILLAGRAN
TEJO
MORAGA

Fecha de Inicio Contrato

17/01/2022
09/12/2021
01/04/2021
18/11/2021
01/10/2022
08/06/2022
01/06/2022
08/11/2021
01/11/2021
01/06/2022
01/06/2022
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/06/2022
01/11/2021
03/11/2021
01/02/2016
01/11/2021
01/06/2022
15/11/2021



Fecha de Término de Contrato

31/12/2030
25/09/2022
30/09/2022
30/09/2022
31/12/2030
31/08/2022
27/06/2022
31/01/2022
31/01/2022
27/08/2022
29/08/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
29/08/2022
31/01/2022
31/01/2022
01/02/2016
31/01/2022
31/08/2022
31/01/2022

Jornada Laboral (H.H Mensual)
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Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora

50
50
50
50
50
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62
62



Cargo

Médico Psicotécnico
Médico Psicotécnico
Médico Psicotécnico
Médico Psicotécnico
Médico Psicotécnico
Trabajador Proyecto PMU
Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Jornal

Trabajador Proyecto PMU
Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Capataz

Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Jornal

Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Direccidn a la que pertenece

Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico

Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.

Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato



Departamento al que pertenece

Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato

Unidad a la que pertenece

Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Dir. Medio Ambiente, Aseo y Ornato

Nivel de Estudios
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Titulo Profesional
Médico Cirujano
Médico Cirujano
Médico Cirujano
Médico Cirujano
Médico Cirujano
No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

No Tiene

Fecha Inicio en el Municipio

17/01/2022
07/06/2021
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
08/06/2022
01/06/2022
15/04/2009
01/11/2021
01/06/2022
01/06/2022
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/06/2022
01/11/2021
03/11/2021
07/09/2009
01/11/2021
01/06/2022
15/11/2021

Fecha Inicio en el Sector Publico

17/01/2022
07/06/2021
01/04/2015
01/04/2015
01/04/2015
08/06/2022
01/06/2022
15/04/2009
01/11/2021
01/06/2022
01/06/2022
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/11/2021
01/06/2022
01/11/2021
03/11/2021
07/09/2009
01/11/2021
01/06/2022
15/11/2021



Labor Desempeiiada
Médico Psicotécnico
Médico Psicotécnico
Médico Psicotécnico
Médico Psicotécnico
Médico Psicotécnico
Trabajador Proyecto PMU
Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Jornal

Trabajador Proyecto PMU
Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Jornal

Capataz

Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Jornal

Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Trabajador Proyecto PMU
Jornal

Lugar de desempefio

Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico
Dir de Transito y Transporte Publico

Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.
Dir.

Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato
Medio Ambiente, Aseo y Ornato

Monto de Horas Extras (Anual $)
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Remuneracién Bruta - Sin Horas Extras (Anual $)
11585999
11212565
12884553

4772052
8228571
1936667
630000
400000
400000
2006667
2076667
400000
400000
400000
400000
400000
360000
360000
400000
475000
2030000
400000
400000
720000
400000
2700000
400000



